
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2022 года
г. Курск

       № 80/383-5

О передаче вакантных мандатов депутатов Курского городского Собра-

ния седьмого созыва зарегистрированным кандидатам из списка канди-

датов, выдвинутого Курским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по единому 

избирательному округу

На  основании  заявления  зарегистрированного  кандидата  в  депутаты

Курского городского Собрания седьмого созыва Федорова Владимира Вале-

рьевича об отказе от принятия депутатского мандата (общемуниципальная

часть, № 1), а также заявления зарегистрированного кандидата в депутаты

Курского городского Собрания седьмого созыва Томанова Алексея Юрьеви-

ча об отказе от принятия депутатского мандата (общемуниципальная часть,

№ 2), выдвинутых  Курским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по единому избиратель-

ному округу, на основании решения территориальной избирательной комис-

сии  №  1  Центрального  округа  города  Курска  от  13  сентября  2022  года

№78/378-5 «О распределении депутатских мандатов по единому избиратель-

ному округу между избирательными объединениями, получившими пять и

более процентов голосов избирателей от числа избирателей, принявших уча-

стие  в  голосовании  на  выборах  депутатов  Курского  городского  Собрания

седьмого созыва 11 сентября 2022 года», руководствуясь частью 3 статьи 94

Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референду-

мах», территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа го-

рода Курска РЕШИЛА:



1. Считать вакантными два депутатских мандата Курского региональ-

ного отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России по единому избирательному округу.

2. Передать первый вакантный депутатский мандат зарегистрирован-

ному кандидату в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва

из списка кандидатов, выдвинутого Курским региональным отделением По-

литической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по

единому избирательному округу, Тимофееву Константину Константиновичу

(№1 территориальная группа №6).

3. Передать второй вакантный депутатский мандат зарегистрирован-

ному кандидату в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва

из списка кандидатов, выдвинутого Курским региональным отделением По-

литической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по

единому избирательному округу, Матвеевой Наталии Сергеевне (№1 терри-

ториальная группа №7).

4.  Известить  Тимофеева  Константина  Константиновича  и  Матвееву

Наталию Сергеевну о передаче им вакантных мандатов депутата Курского

городского Собрания седьмого созыва. 

5.  Направить настоящее решение в Курское городское Собрание.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия», а

также разместить на официальном сайте Администрации города Курска в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной 
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                                           С. В Кисляк

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии №1 
Центрального округа г. Курска                                     Е.Н. Муратова


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


